







SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : Bpv

Přemostění trati Schirnding - Cheb, Červený most		DSP
OBJEDNATEL: Město Cheb nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 350 20 Cheb		
ZHOTOVITEL: Stráský, Hustý a partneři s.r.o. HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU: Ing. Libor Hrdina		 Stráský, Hustý a partneři s.r.o. Bohunická 50 619 00 Brno

VEDOUCÍ PROJEKTANT	Ing. Zbyněk Lazar		 SHP SK s.r.o. Odštěpný závod Bohunická 133/50, 619 00 Brno
VYPRACOVAL	Lukáš Podlipný		
KONTROLOVAL	Ing. Pavel Svoboda		
KRAJ:	KARLOVARSKÝ	DATUM	06/2025
K.Ú.:	Cheb, Háje u Chebu	FORMÁT	—
NÁZEV OBJEKTU: SO 101-00 CESTA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY		MĚŘÍTKO	—
		ÚČEL	DSP
		Č. ZAKÁZKY	S2421DSP
		ARCHIVNÍ Č.	
NÁZEV VÝKRESU:	VÝKAZ VÝMĚR	ČÍS. SOUPRAVY	ČÍS. VÝKRESU 06

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

25003 - Přemostění trati Schirnding-Cheb, červený most

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	- 0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	- 0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	- 0,00 Kč
Cena s DPH	- 0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

25003 - Přemostění trati Schirnding-Cheb, červený most

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Cesta pro pěší a cyklist

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

25003 - Přemostění trati Schirnding-Cheb, červený most

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Cesta pro pěší a cyklist

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLŮ

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

25003 - Přemostění trati Schirnding-Cheb, červený most

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: SO 101 - Cesta pro pěší a cyklist

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	16,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		přepočet na hmotnost (zemina 2t/m3)				
	výměra		dle pol 113326: 2,000*8,400 = 16,800 => A				
	technická specifikace		1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů3. Způsob měření:Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - všeobecné konstrukce a práce **0,00 Kč**

1 - zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	113326		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	8,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		odstranění nestmelené konstrukce stávajícího sjezdu v hl. 0,3m				
	výměra		: 0,300*28,000 = 8,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

1 - zemní práce **0,00 Kč**

5 - komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	54,600	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			Štěrkodrt' fr. 0-32 ŠDB; min. 150 mm				
výměra			: 0,300*182,000 = 54,600 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4	56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	97,800	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			Drcené kamenivo fr. 0-32 ŠD; min. 250 mm				
výměra			plocha dlažba: 1,200*0,250*271,000 = 81,300 => A plocha reliéfní dlažba: 1,200*0,250*55,000 = 16,500 => B A+B = 97,800 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
cenová soustava			OTSKP 2025				
5	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	182,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			Recyklát, bez cihelných částí R-mat; 50mm				
výměra			plocha: 182,000 = 182,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání recyklátu v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
cenová soustava			OTSKP 2025				
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	182,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		Spojovací postřík emulzní PSE; 0,3kg/m2				
	výměra		pod ACO: 182,000 = 182,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	574A01		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8	M3	9,100	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 8CH; 50mm				
	výměra		kubatura: 0,050*182,000 = 9,100 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postříky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	271,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		Betonová zámková dlažba 60mm do lože ze šterku fr. 4-8; 40mm				
	výměra		: 271,000 = 271,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postříky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
9	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	55,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výměra			: 55,000 = 55,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar- očištění podkladu- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinakPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
cenová soustava			OTSKP 2025				

5 - komunikace 0,00 Kč

9 - ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	366,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			Chodníkový betonový obrubník 80/250/1000				
výměra			=14+34+99+28+92+93: 360,000 = 360,000 => A nájezdový, přechodový: 6,000 = 6,000 => B A+B = 366,000 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací- betonové lože i boční betonovou opěrkuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

9 - ostatní konstrukce a práce 0,00 Kč